Funcionario Signatario Autorizado 
Clair Burke, Signatario Autorizado 

Alicia de Reed 

Traductora 

C.1. 0901000083 

TRADUCCIÓN 

Yo, Alicia de Reed, conocedora del idioma inglés y conforme lo faculta el artículo sexto del 

Decreto número seiscientos uno (601), publicado en el Registro Oficial número ciento 

cuarenta y ocho (148) de marzo veinte (20) de mil novecientos ochenta y cinco (1985), y 

el artículo veinte y cuatro (24) de la Ley cincuenta (50), publicada en el Registro Oficial 

número trescientos cuarenta y nueve (349) de treinta y uno (31) de diciembre de mil 

novecientos noventa y tres (1993); procedi a traducir al castellano el poder otorgado por la 

compañía Black Coral Investments Inc. a favor de Yves Rene Gautier 

* t ba 

1 0 - 

Alicia de Reed 

C.C. 090100008-3